(Imetafsiriwa)**

Kwa nyoyo zilojaa imani na kuridhika na qadhaa ya Mwenyezi Mungu, na kwa macho yanayobubujika machozi, Hizb ut Tahrir / Wilayah Lebanon yamuomboleza mbebaji ulinganizi:

Al-Hajj Salih Turki Al-Hasan (Abu Abdullah)

aliyefariki mnamo mkasha wa kuamkia Jumatano 26 Rabi' Al-Akhir 1443 H sawia na Disemba 1, 2021 M akiwa na umri wa miaka 79. Aliutumia umri wake mwingi katika kubeba da'wah ya kusimamisha Khilafah kwa njia ya Utume, na akafa katika njia hiyo.

Al-Hajj Abu Abdullah, licha ya uzee na ugonjwa wake, hakisita hata kidogo kubeba da'wah, akienda sambamba na kasi ya vijana katika harakati na shughuli, na hata kukimbia nao mbio.